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ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2024III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 

NETS

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 

PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 7.747.083,37

35.000,00

1.Total operacions no financeres (a+b) 7.782.083,37

7.782.083,37

AJUSTOS

35.000,00

-35.000,00

7.515.676,86

7.515.676,86

7.515.676,86

266.406,51

231.406,51

35.000,00

266.406,51

2. Total operacions financeres (c+d)

b) Operacions de capital

c) Actius financers

d) Passius financers

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI (I=1+2)

3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per a despeses generals

4. Desviacions de finançament negatives del exercici

5. Desviacions de finançament positives del exercici

II. TOTAL AJUSTOS (II=3+4-5)

231.406,51RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)


